ASST OVEST MILANESE

IMPORTI DI VIAGGIO E MISSIONI LIQUIDATI CON FONDI PUBBLICI NELL'ANNO 2022 - PERSONALE DELLA DIRIGENZA

Cognome Nome

AIROLDI MARIA PAOLA
BADO LAURA

BALLABIO GIANMARIO
BELLONI GIAN CARLO
BENEDETTI GIANLUCA
BERGAMIN LAURA CARLA
BERNARDO STEFANO
BERRA MONICA

BIELLI GIOVANNA
BOGAZZI BARBARA
BONALUMI LAURA
BONFIGLIO MONICA
BOSANI MATTEO ALBERTO
CAMICIOTTI LIVIA
CASTALDO DOMENICO
CASTIGLIONI ELISABETTA
CATTANEO ELENA ESTER
CISCATO CAMILLA
CISLAGHI FLAVIO
COLOMBO GIULIO

COPPI MONICA

CORSO ALESSANDRO
COZZI RITA MARIA
CRESPI EMANUELA
CROCE DANIELA
CUPPARI IRENE

D ALESSIO ANTONIO
DELL'AGOSTINO KATIA

mercoledi 24 maggio 2023

Qualifica

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Ingegnere
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Architetto
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Architetto
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Psicologo

OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI

Unita Operativa di Appartenenza
RIABILITAZIONE SPECIALISTICA
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA
MEDICINA LEGALE
PSICHIATRIA
STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE
DISTRETTO CASTANESE
QUALITA' E RISK MANAGEMENT
GESTIONE ACQUISTI
DIPENDENZE
PSICHIATRIA
AFFARI GENERALI E LEGALI
PSICHIATRIA
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
CURE PALLIATIVE-HOSPICE
MEDICINA LEGALE
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA
VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INFETTIVE
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
PROTEZIONE GIURIDICA
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA
EMATOLOGIA
PSICHIATRIA
GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
COORDINAMENTO ATTIVITA'@ONSULTORIALE
IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROBRASFUSIONALE
CHIRURGIA PEDIATRICA
COORDINAMENTO ATTIVITA'@BONSULTORIALE

Liquidato
176,00
15,20
1.877,95
7,20
993,86
53,32
500,64
24,60
22,77
44,80
7,20
7,20
76,80
3.013,83
942,39
66,90
231,10
92,80
492,80
36,52
5,50
21,60
22,40
194,40
204,70
113,00
38,40
71,72

Pagina1di3



Cognome Nome

DULIO MONICA
DURANTE MONICA
FERRARI SILVIA

FIAMENI RICCARDO
FONTANA PAOLA
FRILLATI ETTORE
GAMBINO GIOVANNA
GIDARO BARBARA
GIORDANO FRANCESCA ROSARIA
GOMARASCA MATTIA
GRAFFI MARCO

GROLLA FLAVIO
GUASTONI CARLO MARIA
IMBESI VENERINA
INTROINI SIMONE

ISOLA VALERIA

LATELLA STEFANIA
LETTIERO ANNA RITA
LISTA BARBARA
LONGAGNANI CHIARA
LUCIANO LUCA
MASSIMO ESPOSITO ENRICA
MERCKLING DAGMAR MICHAELA
MICHELETTI LUCA
MONDIN FEDERICO
MONTALBETTI MARCO
NAIMO SIMONA

NERI ANNA LISA

OLDANI SABINA
PAGANELLI MAURIZIO
PALAZZO GIORGIA

mercoledi 24 maggio 2023

Qualifica

Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Biologo
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Ingegnere
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI

Unita Operativa di Appartenenza

RIABILITAZIONE SPECIALISTICA
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA
PSICOLOGIA CLINICA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
AREA ACCOGLIENZA

MEDICINA GENERALE

NEFROLOGIA E DIALISI

PSICHIATRIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

COORDINAMENTO ATTIVITA'BONSULTORIALE
NEFROLOGIA E DIALISI
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
CURE PALLIATIVE-HOSPICE

NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA
IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROBRASFUSIONALE
IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROBRASFUSIONALE
PSICHIATRIA

DIPENDENZE

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
COORDINAMENTO ATTIVITA'BONSULTORIALE
PSICHIATRIA

PSICHIATRIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

NEFROLOGIA E DIALISI

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

MEDICINA LEGALE

MEDICINA LEGALE

Liquidato
6,40
10,20
9,60
179,70
230,40
6,40
64,00
7,20
6,80
745,56
2.225,68
151,65
19,20
35,20
66,69
132,20
125,80
125,80
48,80
167,56
209,00
149,16
6,40
15,10
836,04
289,30
3.303,44
35,20
772,29
1.223,31
36,00

Pagina2di3



Cognome Nome
PAROLA LUCIANA
PAVAN LUCA

PAVIA CLAUDIA
PERAZZA FRANCESCA
PERETTI ROSSANA
PIANA TIZIANA

PICONE ALESSANDRA MADDALENA

PORTA VIRGINIA
RADICE CHIARA
RANGHETTI ELISABETTA
RIGHI SABRINA

ROCCO MARIA JOSE
RONCOLETTA KATIA
ROSSINI MARIA

SALICE VALENTINA
SARASSO MARIA LUISA
SCARAMUZZA CRISTINA
SERVIDA MAURA
SGUERSO DIANA

VALVASSORI BOLGE' GIOVANNA ADELE MARIA
VIGNATI EUGENIO CARLO MARIA

VILLA FEDERICA
ZUCCHI ANNA GIULIA

mercoledi 24 maggio 2023

Qualifica

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Biologo
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Area Comparto

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Area Comparto

Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO

Unita Operativa di Appartenenza

PEDIATRIA

MEDICINA GENERALE

LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA

MEDICINA LEGALE

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE B SOCIOSAN
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

DIREZIONE MEDICA PRESIDIO BIAGENTA/ABBIATEGRAS
CURE PALLIATIVE-HOSPICE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE B SOCIOSAN
DIPENDENZE

COORDINAMENTO ATTIVITA'BONSULTORIALE
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

MEDICINA LEGALE

VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INFETTIVE
NEUROLOGIA

COORDINAMENTO ATTIVITA'BONSULTORIALE
PSICHIATRIA-INTEGRAZIONE PERCORSIRESIDENZIALI
DIREZIONE MEDICA PRESIDIOBEGNANO/CUGGIONO
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA
RIABILITAZIONE SPECIALISTICA

Liquidato
54,40
7,00
76,40
515,88
596,75
953,40
54,40
276,80
1.018,36
2.425,25
3,20
7,20
39,96
253,80
488,15
564,96
41,60
131,03
22,57
85,60
145,00
6,40
437,32

Pagina3di3



