IMPORTI DI VIAGGIO E MISSIONI LIQUIDATI CON FONDI PUBBLICI NELL'ANNO 2022 - PERSONALE DELLA DIRIGENZA

Cognome Nome	Qualifica	Unità Operativa di Appartenenza		Liquidato
AIROLDI MARIA PAOLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	176,00
BADO LAURA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA	15,20
BALLABIO GIANMARIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	1.877,95
BELLONI GIAN CARLO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	7,20
BENEDETTI GIANLUCA	Dirigente Ingegnere	SERVIZI CENTRALIZZATI	STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE	993,86
BERGAMIN LAURA CARLA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	DISTRETTO CASTANESE	53,32
BERNARDO STEFANO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	QUALITA' E RISK MANAGEMENT	500,64
BERRA MONICA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE ACQUISTI	24,60
BIELLI GIOVANNA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	22,77
BOGAZZI BARBARA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICHIATRIA	44,80
BONALUMI LAURA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	AFFARI GENERALI E LEGALI	7,20
BONFIGLIO MONICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	7,20
BOSANI MATTEO ALBERTO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	76,80
CAMICIOTTI LIVIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	3.013,83
CASTALDO DOMENICO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	942,39
CASTIGLIONI ELISABETTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA	66,90
CATTANEO ELENA ESTER	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INFETTIVE	231,10
CISCATO CAMILLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	92,80
CISLAGHI FLAVIO	Dirigente Architetto	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	492,80
COLOMBO GIULIO	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	PROTEZIONE GIURIDICA	36,52
COPPI MONICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA	5,50
CORSO ALESSANDRO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	EMATOLOGIA	21,60
COZZI RITA MARIA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	22,40
CRESPI EMANUELA	Dirigente Architetto	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	194,40
CROCE DANIELA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA BONSULTORIALE	204,70
CUPPARI IRENE	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROTRASFUSIONALE	113,00
D ALESSIO ANTONIO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	38,40
DELL'AGOSTINO KATIA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA BONSULTORIALE	71,72

mercoledì 24 maggio 2023 Pagina 1 di 3

Cognome Nome	Qualifica	Unità Operativa di Appartenenza		Liquidato
DULIO MONICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	6,40
DURANTE MONICA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA	10,20
FERRARI SILVIA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICOLOGIA CLINICA	9,60
FIAMENI RICCARDO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	179,70
FONTANA PAOLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	230,40
FRILLATI ETTORE	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	AREA ACCOGLIENZA	6,40
GAMBINO GIOVANNA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	MEDICINA GENERALE	64,00
GIDARO BARBARA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEFROLOGIA E DIALISI	7,20
GIORDANO FRANCESCA ROSARIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	6,80
GOMARASCA MATTIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	745,56
GRAFFI MARCO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	2.225,68
GROLLA FLAVIO	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA ©ONSULTORIALE	151,65
GUASTONI CARLO MARIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEFROLOGIA E DIALISI	19,20
IMBESI VENERINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	35,20
INTROINI SIMONE	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	66,69
ISOLA VALERIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZA	132,20
LATELLA STEFANIA	Dirigente Biologo	OSPEDALE DI LEGNANO	IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROERASFUSIONALE	125,80
LETTIERO ANNA RITA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	IMMUNOEMATOLOGIA E CENTROERASFUSIONALE	125,80
LISTA BARBARA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	48,80
LONGAGNANI CHIARA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	167,56
LUCIANO LUCA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	209,00
MASSIMO ESPOSITO ENRICA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA DONSULTORIALE	149,16
MERCKLING DAGMAR MICHAELA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	6,40
MICHELETTI LUCA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICHIATRIA	15,10
MONDIN FEDERICO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	836,04
MONTALBETTI MARCO	Dirigente Ingegnere	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	289,30
NAIMO SIMONA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	3.303,44
NERI ANNA LISA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEFROLOGIA E DIALISI	35,20
OLDANI SABINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	772,29
PAGANELLI MAURIZIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	1.223,31
PALAZZO GIORGIA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	36,00

mercoledì 24 maggio 2023 Pagina 2 di 3

Cognome Nome	Qualifica	Unità Operativa di Appartenenza		Liquidato
PAROLA LUCIANA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PEDIATRIA	54,40
PAVAN LUCA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	MEDICINA GENERALE	7,00
PAVIA CLAUDIA	Dirigente Biologo	OSPEDALE DI LEGNANO	LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA	76,40
PERAZZA FRANCESCA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	515,88
PERETTI ROSSANA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	596,75
PIANA TIZIANA	Dirigente Area Comparto	SERVIZI CENTRALIZZATI	DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 🗈 SOCIOSAN	953,40
PICONE ALESSANDRA MADDALENA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	54,40
PORTA VIRGINIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	276,80
RADICE CHIARA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	DIREZIONE MEDICA PRESIDIO MAGENTA/ABBIATEGRAS	1.018,36
RANGHETTI ELISABETTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	2.425,25
RIGHI SABRINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	3,20
ROCCO MARIA JOSE	Dirigente Area Comparto	SERVIZI CENTRALIZZATI	DIREZIONE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 🗉 SOCIOSAN	7,20
RONCOLETTA KATIA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	39,96
ROSSINI MARIA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'®ONSULTORIALE	253,80
SALICE VALENTINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	488,15
SARASSO MARIA LUISA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	564,96
SCARAMUZZA CRISTINA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INFETTIVE	41,60
SERVIDA MAURA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROLOGIA	131,03
SGUERSO DIANA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'®ONSULTORIALE	22,57
VALVASSORI BOLGE' GIOVANNA ADELE MARIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICHIATRIA-INTEGRAZIONE PERCORSIMESIDENZIALI	85,60
VIGNATI EUGENIO CARLO MARIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	DIREZIONE MEDICA PRESIDIOEEGNANO/CUGGIONO	145,00
VILLA FEDERICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTIVA	6,40
ZUCCHI ANNA GIULIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	437,32

mercoledì 24 maggio 2023 Pagina 3 di 3